2
19

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от ___ декабря 2018 г. № ___
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу
приказа Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа от 07.05.2014 № 40
В соответствии со статьей 31 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 07.05.2014 № 40 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения служебной сотовой связью и доступом к сети Интернет».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –

руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                                 Ю.Г. Мурадов
[image: image2.wmf]тбо

Q

[image: image3.wmf]i

аутп

S

[image: image4.wmf]i

аутп

P

[image: image5.wmf]i

аутп

N